
Zarządzenie Nr 21/2015 

Starosty Nowodworskiego  

z dnia  12 maja 2015 roku 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

przetargowego. 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zmianami), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Ewa Durlik           – przewodnicząca komisji. 

2. Roman Gaza         – sekretarz komisji. 

3. Beata Kucharska  – członek komisji. 

 

§ 2 

 

Komisja przetargowa jest zespołem pomocniczym Kierownika zamawiającego, 

powołanym do oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert w trybie przetargu nieograniczonego o 

wartości powyżej kwoty progowej, w zamówieniu publicznym pn. „Sfinansowanie 

zobowiązań Powiatu Nowodworskiego poprzez przejęcie długu w kwocie 15.946.527,00 zł 

(zgodnie z art. 518 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 

2014. poz. 121, z późn. zm.).” 

 

§ 3 

 

Komisja przetargowa prowadzi postępowania zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zmianami). 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Z up.  STAROSTY 

    mgr inż. Barbara Ogrodowska 

      Wicestarosta  


